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1_ Comprobante No.

SISTEMA DE GESTION FECHA 08/12/2016
SIGES Comprobante de Ejecucion de Metas de Productos y Subproductos HORA  : 141628
REPORTE: RO0817586 rpt
coDIGO DENOMINACION ENTIDAD - UNIDAD EJECUTORA - CENTRO DE COSTO Fecha de Imputacion
11130016-243-10568 SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE PERSONAS -SVE 08 12 2016
Dia Mes Afo
Clase de registro EJE Original No. _H_ Cuatrimestre I
Mes Noviembre

PG-SPG-PY-ACT-OB

R-P-SP Subprod.

Descripcion de Producto y Subproducto

Cantidad / Valor

Unidad de Medida

70-0-0-2-0

70-0-0-3-0

70-0-0-3-0

70-0-0-4-0

002-001-0003

002-005

002-005-0001

002-006

Personas atendidas en materia de delitos de violencia sexual, explotacion y
trata de personas.

Nifias y adolescentes embarazadas victimas de violencia sexual y trata de
personas atendidas

Nifias y adolescentes embarazadas victimas de violencia sexual atendidas.

Mujeres victimas de violencia sexual, explotacion y trata de personas

400 Persona
500 Persona
5.00 Persona
400 Persona

atendidas

Observaciones: ejecucion de metas fisicas correspondientes al mes de noviembre de 2016 de la SVET

Dispongase la emision y el registro de esta operacion:

REGISTRADO

Lic. Fredy Villegas
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